
Volume: 10 - Número: 165 de 12 de Setembro de 2022

DATA: 12/09/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM LUGAR/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984679469

E-mail: recursoshumanos.bomlugar@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Lugar

Assinado eletronicamente por:
Marlene Silva Miranda

CPF: ***.171.463-**
em 12/09/2022 16:41:13
IP com n°: 192.168.1.58

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1661

TERCEIROS

aDOM 1/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SUMÁRIO

SETOR DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020901010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020902010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020903010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020904010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020905010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020906010/2022

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020907010/2022 

EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022 - EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020908010/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

2/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020901010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de 
Administração, e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de 
empresa para aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da 
Secretaria de Administração deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no 
Processo Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. 
BASE LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago 
pela aquisição dos produtos será de R$ 3.101,50 (três mil e cento e um reais e cinquenta centavos),
VIGÊNCIA: de 02 de setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da 
seguinte rubrica orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0203 - Secretaria 
Municipal de Administração; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04.122.0003.2.004 Manutenção e Func. Da 
Secretaria de Administração; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; 
FONTE DE RECURSO: 1500000000 Recursos não vinculados de impostos. SIGNATÁRIOS: Tássio 
Vinicius Lima de Melo, Secretário Municipal de Administração, CPF nº 605.891.303 -90, pela Contratante e a 
Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 
607.539.313-70, pela contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

3/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020902010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de Saúde, e a 
Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da Secretaria de 
Saúde deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo Administrativo 
de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 
Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela aquisição dos 
produtos será de R$ 1.849,00 (um mil e oitocentos e quarenta e nove reais), VIGÊNCIA: de 02 de 
setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 
orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0204 – Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.122.0003.2.009 Manutenção e Func. Da Secretaria Mun. de 
Saúde; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1500100200 – Receita de Impost. E Transf. – Saúde. SIGNATÁRIOS: Valcione de Sousa Silva, Secretário 
Municipal de Saúde, CPF nº 799.961.403 -34, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E SILVA, 
portador da Cédula de Identidade n° 041593802011 -8 e do CPF nº 607.539.313-70, pela contratada, data 
da assinatura, 02 de setembro de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

4/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020903010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através do Fundo Municipal de Saúde, e a 
Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades do Fundo de 
Saúde deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo Administrativo 
de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° 
Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela aquisição dos 
produtos será de R$ 21.889,00 (vinte e um mil e oitocentos e oitenta e nove reais), VIGÊNCIA: de 02 de 
setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 
orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0205 – Fundo Municipal de Saúde; 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.301.0036.2.014 Manutenção e Func. Da Atenção Básica – PAB; 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1600000000 – Transferência SUS Bloco de Manutenção. SIGNATÁRIOS: Valcione de Sousa Silva, 
Secretário Municipal de Saúde, CPF nº 799.961.403 -34, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E 
SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313 -70, pela 
contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

5/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020904010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de Educação, 
e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo 
Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela 
aquisição dos produtos será de R$ 3.902,80 (três mil e novecentos e dois reais e oitenta centavos),
VIGÊNCIA: de 02 de setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da 
seguinte rubrica orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0206 – Sec. Municipal 
de Educação; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.122.0003.2.027 Manutenção e Func. Da Sec. de Educação; 
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1500000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos. SIGNATÁRIOS: Cristina Vieira de Sousa Miranda, 
Secretária Municipal de Educação, CPF nº 000.933.883 -73, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA 
SILVA E SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313-70, pela 
contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

6/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB - SETOR DE LICITAÇÃO -
EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020905010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de Educação, 
e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa para 
aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da Secretaria de 
Educação (FUNDEB) deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo 
Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela 
aquisição dos produtos será de R$ 41.644,00 (quarenta e um mil e seiscentos e quarenta e quatro reais),
VIGÊNCIA: de 02 de setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da 
seguinte rubrica orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0208 – Fundo de 
Manut. E Desen. Básico - FUNDEB; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.361.0009.2.042 Manut. E Func. Das 
Atividades do Ens. Fundamental 30%; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de 
Consumo; FONTE DE RECURSO: 1543000000 – Transferência do FUNDEB 30% - Complem. União –
VAAR. SIGNATÁRIOS: Cristina Vieira de Sousa Miranda , Secretária Municipal de Educação, CPF nº 
000.933.883-73, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E SILVA, portador da Cédula de 
Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313-70, pela contratada, data da assinatura, 02 de 
setembro de 2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

7/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020906010/2022
  
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através do Fundo Municipal de Assistência 
Social, e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa 
para aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades do Fundo de 
Assistência Social deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo 
Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela 
aquisição dos produtos será de R$ 4.104,00 (quatro mil e cento e quatro reais), VIGÊNCIA: de 02 de 
setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 
orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0213 - Fundo Municipal de Assistência 
Social; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 08.244.0032.2.070 - Manutenção e Func. Do Fundo de Assistência 
Social; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1660000000 – Transferência de Recurso do FNAS. SIGNATÁRIOS: Fabiane Beatriz de Oliveira, Secretária 
Municipal de Assistência Social, CPF nº 605.891.303 -90, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA 
E SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313 -70, pela 
contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

8/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E LAZER - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020907010/2022 
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de Desporto e 
Lazer, e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de empresa 
para aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da Secretaria 
de Desporto e Lazer deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no Processo 
Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. BASE 
LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela 
aquisição dos produtos será de R$ 15.052,00 (quinze mil e cinquenta e dois reais), VIGÊNCIA: de 02 de 
setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 
orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0216 – Secretaria Mun. De Desporto e 
Lazer; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04.122.0003.2.084 - Manutenção e Func. Da Sec. de Desporto e 
Lazer; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1500000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos. SIGNATÁRIOS: Manoel Francisco Matos, Secretário 
Municipal de Desporto e Lazer, CPF nº 822.177.503 -72, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E 
SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313 -70, pela 
contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

9/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
010/2022

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 020908010/2022

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretaria Municipal de Cultura e 

Turismo, e a Empresa: E B SILVA E SILVA, CNPJ: 38.081.654/0001-60, OBJETO: Contratação de 

empresa para aquisição de artigos e vestuários produzidos em malharia para atender as necessidades da 
Secretaria de Cultura e Turismo deste Município de Bom Lugar – MA, conforme especificações contidas no 
Processo Administrativo de nº 3005001/2022, da modalidade Pregão nº 010/2022, e proposta apresentada. 
BASE LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas alterações. VALOR: O valor total a ser pago 

pela aquisição dos produtos será de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), VIGÊNCIA: de 02 de 

setembro de 2022 a 31 de dezembro de 2022 . As despesas correrão por conta da seguinte rubrica 

orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE GESTORA: 0217 – Secretaria Mun. De Cultura e 
Turismo; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 04.122.0003.2.090 - Manutenção e Func. Da Sec. Mun. de Cultura e 
Turismo; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 
1500000000 – Recursos não vinculados de impostos. SIGNATÁRIOS: Maria Ademir da Costa, Secretária 
Municipal de Cultura e Turismo, CPF nº 674.534.063-15, pela Contratante e a Sra. ÉRICA BIANCA SILVA E 
SILVA, portador da Cédula de Identidade n° 041593802011-8 e do CPF nº 607.539.313 -70, pela 
contratada, data da assinatura, 02 de setembro de 2022. 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

10/11www.bomlugar.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 165/2022 - 12/09/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA   |   TERCEIROS   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Marlene Silva Miranda

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

Ana Jaine Almeida de Moura
Gabinete do Prefeito

Auterli Araújo Silva
Secretaria Municipal de Finanças

Valcione de Sousa Silva
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Valdecy Gomes da Silva
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, 
Transportes e Trânsito

José Erivane da Silva Lago
Secretaria Municipal de Agricultura e 
Abastecimento

Fabiane Beatriz de Olivreira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Manoel Francisco Matos
Secretaria Municipal de Desporto e Lazer

Milena Sobreira
Secretaria Municipal de Comunicação

Esangela de Assis Aguiar
Secretaria Municipal da Mulher

Maria Ademir da Costa
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Ana Cristina Mota Bezerra
Secretária Municipal de Juventude

Jerônimo Silva de Sousa
Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Tássio Vinicius Lima de Melo
Secretaria Municipal de Administração

Cristina Vieira de Sousa Miranda
Secretaria Municipal de Educação

Marcio Figueiredo de Araujo
Secretaria Municipal de Planejamento 
Participativo e Gestão

aDOM

Assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: ***.171.463-** em 12/09/2022 16:41:13 - IP com n°: 192.168.1.58
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1661

11/11www.bomlugar.ma.gov.br


		recursoshumanos.bomlugar@gmail.com
	2022-09-12T16:41:17+0000
	Prefeitura Municipal de Bom Lugar - RUA MANOEL SEVERO S/N, CENTRO, BOM LUGAR - MA
	Diário Oficial: 165/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3, VALID, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, MARLENE SILVA MIRANDA:***.171.463-** [F041A5BADB56136F]




